
1 

Ferencszállás Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

………/2023. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) és f) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 

2022. évi XXV. törvény rendelkezéseire, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

(továbbiakban Áht.) 23. §-ra, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 24. §-ra, figyelemmel az önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 

és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi 

költségvetése 

a) bevételi és kiadási főösszegét 917.508.985 Ft-ban 

b) működési költségvetési bevételét 103.334.282 Ft-ban 

c) működési költségvetési kiadását 183.968.543 Ft-ban 

d) működési költségvetési egyenlegét -80.634.261 Ft-ban 

e) felhalmozási költségvetési bevételét 346.363.734 Ft-ban 

f) felhalmozási költségvetési kiadását 730.540.642 Ft-ban 

g) felhalmozási költségvetési egyenlegét-384.176.908 Ft-ban 

h) költségvetési egyenleg összegét -464.811.169 Ft-ban állapítja meg. 

(2) A 464.811.169 Ft költségvetési hiány finanszírozása: 

a) Áht. 23. § (2) bekezdés c) pontja szerinti belső finanszírozás: 

aa) finanszírozási bevételét (előző évi kv-i maradvány, közfogl. ink.) 467.810.969 Ft-ban 

ab) finanszírozási kiadását (áh-on belüli megelőlegezés, hiteltörl.) 2.999.800 Ft-ban 

b) Áht. 23. § (2) bekezdés d) pontja szerinti külső finanszírozás hitel felvétele: 0 Ft-ban 

c) finanszírozási egyenleg összegét 464.811.169 Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 



2 

(4) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe az 6. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

 

 

Ez a rendelet 2023. november ……-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Jani János sk.        Borkáné Gulyás Zsuzsa sk. 

polgármester               jegyző 


